2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代表取締役 社長執行役員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 田村 保治

（TEL. 084-973-5201）

配当方針の変更及び期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり配当方針の変更を決議するとともに、2025年３

月期の配当予想について、変更した配当方針に則り修正することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．配当方針の変更

（１）配当方針の内容

（変更前）

当社は、株主への利益還元を図り、かつ財務の健全性や事業拡大のための新規投資とのバランスを

検討して安定的・持続的な配当を行うことを基本方針としております。

（変更後）

当社は、事業の持続的成長のための新規投資や、財務の健全性、経営環境の変化に耐え得る経営基

盤充実のための内部留保とのバランスを総合的に考慮しながら、連結配当性向 30％を目安に経営成績

に応じた配当を行うことを基本方針としております。

（２）変更の理由

当社は、これまで株主の皆様に対し、安定した配当を継続的に行うとともに、企業体質の強化に努

めてまいりました。

今般、株主の皆様への利益還元の更なる充実を図る為、配当方針を変更することといたしました。

（３）変更時期

2025年３月期より適用いたします。

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金

第２四半期末(中間) 期末 合計

前回予想

(2024年５月 14日発表)
 60円 00銭 60円 00銭

今回修正予想  90円 00銭 90円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

(2024年 3月期)
０円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

（２）修正の理由

上記の配当方針の変更に伴い、2025年３月期の１株当たり期末配当予想を、公表している１株当た

り 60円から 30円増額となる 90円に修正することといたします。

以  上